
令和元年１０月３０日 

 

第３学年保護者 様 

 

                                                           長崎県立諫早高等学校長 

原 田 尚 之 

 

三者面談について（お知らせ） 

 

  晩秋の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 第７２回生も卒業式までの登校日があと７０日ほどとなり、お子様にとって最終的な進

路選択の決断をする時期となりました。 

つきましては、下記の要領で三者面談を行いたいと考えております。 

 なお、詳細な時間につきましては、お子様を通じて学級担任よりご案内申し上げますの

で、ご多用のこととは存じますが、ご来校いただきますようお願い申し上げます。  

 

 

記 

 

 

１ 期 間   令和元年１２月２日（月）～６日（金） 

          ※ 主に１３時以降に実施いたします。 

 

 

２ 場 所   担任よりご連絡いたします。 

 

 

３ その他 

（１）可能な限り公共の交通機関を利用してご来校ください。校内には３年下足室前付近

に１０台分程度の駐車スペースを用意しておりますが、駐車スペースが空いていない

場合は近隣の有料駐車場をご利用ください。 

 

（２）前述の期間以外に実施させていただく場合もございますので、ご了承ください。ま

た設定期間以外の日時をご希望の方は、あらかじめ、学級担任までご相談ください。 

 

（３）学級担任より連絡いたしました面談開始時刻につきましては、遅れる場合もござい

ますのであらかじめご了承ください。 

 


